ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 32/2015

Aos vinte e oito dias do mês de outubro de dois mil e quinze, às dez horas reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela Portaria 501/2015, para julgamento dos envelopes
relativos ao Edital acima citado que objetiva CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM APLICAÇÃO

DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS QUADRAS POLIESPORTIVAS COBERTAS.
Foram apresentados os envelopes da licitante:

EMPRESA

AMARAL & ALMEIDA EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA

EXPANSUL - COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP

PIZZATO ENGENHARIA EM PRÉ MOLDADOS LTDA – EPP

A(s) licitante(s) estava(m) representada(s). A Comissão passou para abertura dos
envelopes contendo a documentação. Os documentos foram numerados pela Comissão,
onde foi consignado na primeira página o número de folhas apresentadas assinadas e
rubricadas. A Comissão após análise dos documentos declarou habilitada a(s) empresa(s)
licitante(s) por atender ao Edital. A Comissão passou então para abertura da(s) proposta(s)
financeira(s) e as páginas igualmente foram rubricadas. Analisada a parte formal a
Comissão julgou a(s) proposta(s) válida(s). A Comissão deixa de julgar as propostas e
solicita análise e manifestação do servidor responsável pelo processo, Inajé Rafael Galetto,
com relação as especificações detalhadas do objeto, bem como dos custos unitários de sua
composição, constantes das planilhas que acompanham as propostas apresentadas pelas
licitantes. Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada
pelos membros da Comissão, que a tudo assistiram e estão conformes.

    C. HENRIQUE CEZIMBRA              CAIO CORNELIUS              CLAUDIO AZEREDO

AMARAL & ALMEIDA EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA

EXPANSUL - COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – EPP

PIZZATO ENGENHARIA EM PRÉ MOLDADOS LTDA – EPP